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Uczniowie, nauczyciele i sympatycy toruńskich szkół ponadpodstawowych
wystartowali na 4 km w ramach 11. edycji Biegu Kopernikańskiego.

Organizatorem wydarzenia jest I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika.
Reprezentacje toruńskich szkół ponadpodstawowych, w skład których obok uczniów
znaleźli się nauczyciele i rodzice, wystartowały 23 kwietnia 2025 r. 

Pierwsze trzy miejsca na podium przypadły szkolnym drużynom, które z ogromnym
zaangażowaniem i sportowym duchem wywalczyły zasłużone zwycięstwo. Pierwsze
miejsce w biegu zajęła drużyna reprezentująca I Liceum Ogólnokształcące, tuż za nią
na drugim miejscu uplasowała się drużyna V Liceum Ogólnokształcącego, a trzecie
miejsce wywalczyło X Liceum Ogólnokształcące. Indywidualnie 1. miejsce wśród
dziewcząt zajęła Lena Woda, a wśród chłopców Jan Paluch, drugie - Anna Talar i
Kacper Włodarek, a trzecie - Wiktoria Fedorowicz i Konrad Ostrowski. Nagrody
wręczył Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz wraz z
przedstawicielami Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Torunia oraz
dyrektorem I LO, Hanną Wryczą-Wilińską.  
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Bieg Kopernikański to wyjątkowa inicjatywa sportowa, która od lat przyczynia się do
kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród młodzieży szkół średnich. Poprzez
aktywność fizyczną promuje zdrowy styl życia, zachęcając uczestników do
regularnego ruchu i dbałości o kondycję. Organizacja biegu sprzyja także integracji
młodzieży z różnych środowisk, wzmacniając więzi społeczne i ucząc współpracy w
duchu sportowej rywalizacji. Wydarzenie stanowi doskonałą okazję do aktywnego
spędzania czasu na świeżym powietrzu, co ma szczególne znaczenie w dobie
rosnącej popularności siedzącego trybu życia. Ponadto, Bieg Kopernikański,
organizowany w Toruniu – mieście Mikołaja Kopernika, nawiązuje do tradycji i historii
regionu, podkreślając jego znaczenie kulturowe. Inicjatywa ta idealnie wpisuje się w
misję promowania aktywności fizycznej, edukacji oraz wspólnotowego charakteru
regionu.

W wydarzeniu wzięło udział 12 szkół:

I Liceum Ogólnokształcące
Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące
IV Liceum Ogólnokształcące
V Liceum Ogólnokształcące
VI Liceum Ogólnokształcące
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektromechanicznych
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące
IX Liceum Ogólnokształcące
X Liceum Ogólnokształcące
Technikum Mundurowe z Branżową Szkołą I Stopnia - "ZDZ"
Liceum Jagiellońskie
Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Ciechocinku

Bieg objęty został Patronatami: Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego,
Prezydenta Miasta Torunia oraz Przewodniczącego Rady Miasta Torunia.
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